personalizados, confecção de placas, faixas, cartazes e afins, divulgação volante laudo de 
corpo de bombeiro e chamada em rádio regional, gerenciada pelo município de Santa Cruz 
do Escalvado – MG.  

VALOR DA ADESÃO:  

FORNECEDOR 1: R S DE PAULA – CNPJ nº 32.200.621/0001-05 com valor global de 
R$ 487.065,00 (quatrocentos e oitenta e sete mil, sessenta e cinco reais). 

FORNECEDOR 2: JOAO PAULO DA SILVA RIBEIRO -  CNPJ nº 10.218.334/0001- 
90, com valor global de R$ 29.198,00 (vinte e nove mil cento e noventa e oito reais) 

Data: 28 de julho de 2025. 

Ailton Geraldo Dos Santos 

Prefeito Municipal 

Aviso de intenção de adesão a Ata de Registro de Preços 

Aviso de intenção de adesão a Ata de Registro de Preços – A Prefeitura Municipal de São 
José do Goiabal, Minas Gerais, torna público o interesse em aderir à Adesão à Ata de

[...]

contratação de empresa para locação de tendas e banheiros químicos para município de 
Santa Cruz do Escalvado - MG, gerenciada pelo município de Santa Cruz do Escalvado – 
MG.  

VALOR DA ADESÃO:  

FORNECEDOR 1: JOAO PAULO DA SILVA RIBEIRO -  CNPJ nº 10.218.334/0001- 
90, com valor global de R$ 44.197,59 (quarenta e quatro mil cento e noventa e sete reais e 
cinquenta e nove centavos). 

Data: 28 de julho de 2025. 

Ailton Geraldo Dos Santos 

Prefeito Municipal 

Este documento foi assinado eletronicamente por GEAN CAETANO DE LIMA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código BE61-3932-FA07-5597.